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§ 147/2026 
 
Hankintapäätös, Lifecare potilastietojärjestelmän vanhojen tietojen arkistointi 
(Varkaus ja Lapinlahti) 
 
Valmistelija(t) 
 

Icmt-kehittämisasiantuntija, Sanna Kaskivirta, 
sanna.kaskivirta@pshyvinvointialue.fi, puh 0444442466 

 
 

 
Pohjois Savon hyvinvointialueella on ollut käytössä Varkaudessa ja 
Lapinlahdella Lifecare potilastietojärjestelmä. Järjestelmien 
operatiivinen käyttö on päättynyt huhtikuussa 2025, kun suun 
terveydenhuollossa siirryttiin Winhit järjestelmään ja muilta osin 
Omni360 potilastietojärjestelmään. Tämän jälkeen Lifecare 
järjestelmät ovat olleet katselukäytössä. 
 
Järjestelmien alasajo edellyttää järjestelmiin jääneiden potilas , 
asiakas , hallinnollisten ja lokitietojen arkistointia Pohjois Savon 
hyvinvointialueen hyväksyttyjen arkkitehtuurilinjausten mukaisesti. 
Projektissa toteutetaan Lifecare järjestelmien (Varkaus ja Lapinlahti) 
tekninen arkistointi, jonka valmistuttua järjestelmien sopimukset 
voidaan päättää ja tekniset ympäristöt poistaa käytöstä. 
Tietojen arkistointi jakautuu seuraavasti: 
 
• potilas  ja asiakastiedot → Kanta palveluihin 
• hallinnolliset tiedot → Istekki Arkistoon 
• lokitiedot → Pohjois Savon hyvinvointialueen keskitettyyn 
lokienhallintajärjestelmään (Splunk) 
 
Arkistoinnin valmistuminen mahdollistaa Lifecare järjestelmien 
sulkemisen sekä niihin liittyvien käyttömenojen poistumisen. 
Järjestelmien nykyiset käyttömenot ovat 63 345 €/kk, ja ne poistuvat 
arkistointiprosessin valmistuttua. 
 
Projektin suunniteltu kesto on 1.5.2026–30.4.2027 (11 kuukautta, 
aikataulussa varauduttu tarvittaessa pidempään 
päättämisvaiheeseen). 
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Projektikortti Vanhojen tietojen arkistointi – Varkaus ja Lapinlahti 
Lifecare on päivätty 1.4.2026 ja käsitelty ICMT hankejohtoryhmän 
mukaisessa prosessissa. 
 
Valmistelijan päätösehdotus:  
Kirjoita tähän päätösehdotus tai poista kohta tarvittaessa 

 
Päätös Päätän käynnistettäväksi Lifecare potilastietojärjestelmien (Varkaus 

ja Lapinlahti) vanhojen tietojen arkistointiprojektin projektikortin 
1.4.2026 mukaisesti. 
Projektin kokonaiskustannus 277 431 € hyväksytään ja kustannukset 
kohdistetaan sovelluspankin kustannuspaikalle 115311 
investointiriville Vanhojen tietojen arkistointi sekä projektikoodille 
1IS24S100014. 
Projektin toteuttavat Istekki Oy sekä alihankkijoina Atostek Oy, 
Tietoevry, Fujitsu ja Canon yhteistyössä Pohjois Savon 
hyvinvointialueen asiantuntijoiden kanssa. Projektin toteutuksessa 
noudatetaan Pohjois Savon hyvinvointialueen arkkitehtuurin, 
tietosuojan ja tietoturvan porttikäsittelyprosessia. 

 
 
Päätöksen perustelu Lifecare-järjestelmät eivät ole enää operatiivisessa käytössä, ja 

niiden alasajo edellyttää turvallista säädösten mukaista ja 
arkkitehtuurilinjausten mukaista tietojen arkistointia. Arkistoinnin 
valmistuminen mahdollistaa: Lifecare-järjestelmien sulkemisen ja 
sopimusten päättämisen. Merkittävät käyttömenosäästöt 
(63 345€/kk). Tietoturvallisen ja hallitun tiedon pitkäaikaissäilytyksen 
kansallisesti ja alueellisesti hyväksytyissä järjestelmissä. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi 
 Projektin toteuttaminen vähentää vanhojen järjestelmien ylläpitoon 

liittyviä tietoturva  ja toimintariskejä, parantaa tiedonhallinnan 
yhdenmukaisuutta ja poistaa tarpeettomia käyttömenoja. Lisäksi 
tietojen arkistointi Kanta palveluihin ja muihin keskitettyihin 
arkistoratkaisuihin tukee säädöstenmukaista ja pitkäjänteistä 
tiedonhallintaa 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 93 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 30.4.2026. 
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Tuomo Pekkarinen 
tietohallintojohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
 
Liitteet 

 
Oikaisuvaatimusohje aluehallitus PSHVA 
Ei-julkinen asiakirja 

 
 
 
Jakelu 

 
Joonas Aholainen, Istekki Oy 

 
 
 


